


https://www.pasiula.lt/pid-877938/siemens-sn63hx61ce-indaplove.html

SIEMENS SN63HX61CE Indaplovė
Nauja energijos klasė (nuo 2021-03-01): D
Programų/komplektų skaičius: 6/14
 
Visos programos informacijos rodymas ant grindų:
"timeLight".
Novatoriškas „timeLight“ pakaitomis per minutę ant jūsų
virtuvės grindų projektuoja likusį laiką, programos būseną ir
net galimus klaidų pranešimus. Taigi daugiau nieko
nepraleisite.
Švelnus plovimas viršuje, aukštas slėgis apačioje: intensyvi
zona "IntensiveZone"
IntensiveZone įjungimas užtikrina didesnį purškimo slėgį
apatiniame krepšyje visose sunkiai įveikiamose nešvarumų
programose. Viršutiniame krepšelyje programa lieka
nepakitusi. Gležni indai ir toliau bus švelniai plaunami ten.
Išlaisvina visą ploviklio galią: dozavimo asistentą.
Dozavimo asistento dėka skalavimo tabletė patenka tiesiai į
mažą surinkimo dėklą. Tikslinė vandens srovė greitai ir
kontroliuojamai ištirpina tabletę. Ploviklis tolygiai
paskirstomas po visą mašiną ir jūs visada gaunate geriausią
valymo rezultatą.
Veiksmingas, patvarus ir tylus: iQdrive variklis.
Mažesnės energijos sąnaudos su tuo pačiu našumu, trumpas
programos laikas su geriausiais skalbimo rezultatais ir
visada maloniai tyliai veikia visose programose – iQdrive
varikliui tai nekelia problemų. Ir nepaisant visų šių
privalumų, jis vis dar veikia beveik nenusidėvėjęs.
Garantija nuo vandens žalos: aquaStop®.
AquaStop® saugos sistema apsaugo nuo bet kokios
vandens žalos – tiek ant įleidimo žarnos, tiek dėl nuotėkio
įrenginyje. Siemens yra atsakinga už šią garantuotą
saugumą visą indaplovės naudojimo laiką.
Labai lengvai įkraukite su: „rackMatic“
Krepšelio viršuje yra specialūs įrenginiai. Paspaudus šiuos,
viršutinio krepšio aukštį galima lengvai reguliuoti 3 etapais.
Tai palengvina pakrovimą ir iškrovimą, ypač naudojant
didelius puodus ar lėkštes.
Nuotolinis stebėjimas „Home Connect“
Naudodami „Home Connect“ galite bet kada patikrinti, kiek
pažengė indų plovimo procesas – nesvarbu, kur esate.
Nebereikia nuolat tikrinti, ar įrenginys vis dar veikia, ar ne.
O kai indai bus švarūs ir sausi, „Home Connect“ programėlė
apie tai automatiškai praneš.
Ne tik jūsų stalo įrankiams, bet ir espreso puodeliams:
"vario"stalčius.
Vario stalčius yra papildomas pakrovimo lygis. Dėl
ypatingos formos jame yra ne tik vietos stalo įrankiams, bet
ir sriubos kaušams, salotų stalo įrankiams ir net smulkiems
indams, pvz. espreso puodeliai. O kadangi apatiniame
krepšyje nebėra stalo įrankių krepšelio, dabar iš viso telpa
iki 14 kompl..
Didžiausias indų komplektų skaičius 14
Programos: Automatinis 45-65°C, Ekologiškas,
Mėgstamiausias, Intensyvus, Greitas L, Greitas 45°C
Specialios funkcijos: Pusė apkrova, intensyvi zona, mašinų
priežiūra, nuotolinis paleidimas, varioSpeed Plus
 
Triukšmo lygis: 44 dB(A) re 1 pW
 
Matmenys(AxPxG): 81,5x59,8x55,0 cm
 
Garantija: 2 metai


